



F.No.9-130/CE/PWD/ES-II/2022/5085

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
मुख्य अभियंता का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER
अंडमान लोक निर्माण विभाग
ANDAMAN PUBLIC WORKS DEPARTMENT
निर्माण भवन/NIRMAN BHAWAN



Dated 29th September, 2022

PRESS RELEASE

The last date of submission of online application invited from the eligible candidates vide Notice of Vacancy for Recruitment in APWD uploaded on 16/08/2022 in the Administration portal www.andaman.gov.in and Department's portal www.apwd.and.nic.in to fill up the various vacant post of Group 'B' (Non-Gazetted) and Group 'C' Non-Ministerial posts is further **extended till 15/10/2022, 05.00 PM due to administrative reasons.**

Keep checking the State & Official website for updates.

ENGINEER OFFICER TO CHIEF ENGINEER
CHIEF ENGINEER'S OFFICE
APWD Port Blair
Ph: 03192-238776
03192-239310



F.No.9-130/CE/PWD/ES-II/2022/5085

अंडमानतथानिकोबारप्रशासन

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION

मुख्य अभियंताकाकार्यालय

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER

अंडमानलोकनिर्माणविभाग

ANDAMAN PUBLIC WORKS DEPARTMENT

निर्माणभवन/NIRMAN BHAWAN



पोर्टब्लेयर, दिनांक 29 सितम्बर, 2022

प्रेस विज्ञप्ति

दिनांक 16/08/2022 को प्रशासन के पोर्टल www.andaman.gov.in एवं विभागीय पोर्टल www.apwd.and.nic.in में अपलोड समूह 'ख' (अराजपत्रित) और समूह 'ग' अराजपत्रित पदों के विभिन्न रिक्तपड़े पदों को भरने हेतु आमंत्रित आनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को प्रशासनिक कारणों से दिनांक 15/10/2022, ds 'kke 5.00 बजे तक के लिए विस्तार किया गया है।

अधिक विवरण एवं अपडेट के लिए आधिकारिक वेबसाइट चेक करते रहें।

मुख्य अभियंता के अभियंता अधिकारी
मुख्य अभियंता का कार्यालय
अ.लो.नि.वि, पोर्टब्लेयर
दूरभाष: 03192-238776
03192-239310